OBJETO: Contratação de show artístico musical do artista/banda Kevin Baetz, para 
apresentação em comemoração ao ANIVERSÁRIO DE 35 ANOS DE SÃO MIGUEL DO TO-
CANTINS – TO, evento a ser realizado no dia 22 de fevereiro de 2026. VALOR TOTAL 
DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (Quinze mil) reais. VIGENCIA: 03/02/2026 à 03/05/2026; 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, Inciso II da Lei Federal 14.133/21. DATA DA ASSINATURA: 
03 de fevereiro de 2026. São Miguel do Tocantins – TO, 13 de fevereiro de 2026. ALBERTO 
LOIOLA GOMES MOREIRA. Prefeito Municipal.